14

{3- 12~ 2020

PR, q @ N
n-w apeicnts

COMUNE DI VALENZA
(Provincia di ALESSANDRIA)

DECRETO SINDACALE N. 28 DEL 16/12/2020

Oggetto: nomina del segretario titolare della sede di segreteria di Valenza.

IL SINDACO

Visto il provvedimento prot. n. 21151 del 14 dicembre 2020, con cui & stata individuata, ai fini della nomina,
la dott.ssa Paola Marcella Crescenzi segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di
questo comune;

Visto il provvedimento dell’Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali prot. n. 15399 del 16/12/2020,
acquisito al protocollo dell'ente in pari data con n. 21320, con il quale si assegnava quale segretario titolare della
segreteria di questo comune la dott.ssa Paola Marcella Crescenzi;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario;

Visto I'art. 15 del d.P.R. n. 465/1997;

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell'ex Agenzia autonoma per la gestione dell’Albo
dei segretari comunali e provinciali;

Visto l'art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000;

DECRETA

1. Dinominare la dott.ssa Paola Marcella Crescenzi, nata a Melazzo prov. di Alessandria, il 11 .02.1960, quale
segretario titolare della sede di segreteria di Valenza.

2. Dinotificare il presente provvedimento al segretario sopra nominato, fissando la decorrenza della nomina
al 17/12/2020, data in cui, previa accettazione, dovra assumere servizio.

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell'interno-Albo Nazionale dei segretari
comunali e provinciali;



4. Di trasmettere copia del presente provvedimento alla Prefettura — U.T.G. di Torino — Albo Segretari
Comunali e Provinciali Sezione Piemonte;

5. Di comunicare al segretario uscente la data di assunzione in servizio del nuovo segretario nominato.

6. Di comunicare copia del presente provvedimento ai sindaci di Castellazzo Bormida, Borgoratto
Alessandrino e Oviglio, facenti parte della convenzione di segreteria in cui ha svolto le proprie funzioni la
dottoressa Crescenzi, fino all' attuale nomina.

Valenza 16/12/2020

IL SINDA
aurizio O

Qob‘f , k(ﬁ}’-&r \Nays

!

FER P CCETIAEIOHE
DO S84 PAGLA HARCEUA CRESCEME)

PCI .ﬁ/QL‘{._? %r‘ﬂ.: FQ_.GQ\, e‘lf’ DL Car~_s

RELAZIORE U1 BOTIF gtxézlm TR :
su richinsts dich..COMAMAI.. Ao A U Ql‘fl?"/{cm‘k-&{-'g mjz 5}(/\@)(3»0
ii sottoscrito Messo Comupale di Valenza dichiara i avere’ ongt no cato. .
it retro-sopra esteso atto ... 2 r\&mﬁi Q...W@}Q’nb. ; ‘3» CJ\/@M

1) mediante consegna a mani cello Stesso in 4 \4%& ,!‘l/\ &CI) ‘%[&3(300”’ /d ? @Jﬁ [JAQ;O Ql L‘l—(}lﬁ?

anzi, stante la sua momentanea assenid

I oveevveraeeseasisesenansenkms e aems e s sanshean s e s s a0 in busta sigiliata su cui trascrivo

numero cronologico e &t %} del destinatario.
\ ]
Valenza, I adlF.o

IL RICEVITE
E__iAnatrartandosn p'erso 4 diversa dallo stesso destinatario, per motivi di
tutela della riservatezza, sottoscrive la ricevutd allegata.

It MESSO CORTUNALE



